



## Att tänka på som ny eller blivande skogsägare

### - hur blir det en långsiktigt lönsam investering

Förberedelse inför nyförvärv eller vid gåva/arv av skog är viktigt. Vilka värden finns på fastigheten och när är de tillgängliga? Påverkar överlåtelseformen beskattningen av överlåtare och övertagare? Och vilken överlåtelseform rekommenderas? Möt företagsrådgivare på skog, Karl-Magnus Hembjer. Lyssna även till Landshypoteks och Dina Försäkringars råd när det gäller investering och försäkring av skog.

**Dag:** Måndag 12 november 2018

**Plats:** Rådde Gård, Långhem

**Tid:** 18.00 – 21.30

Detta är ett samarrangemang mellan Gröna Möten, Rådgivarna och LRF Ungdomen Sjuhärad.

Gröna Möten sprider ny kunskap och belyser möjligheterna inom de gröna näringarna. Anmäl dig enkelt genom att registrera dig under evenemanget på [gronamoten.se](http://gronamoten.se) senast 7 november 2018. Seminariet är kostnadsfritt och enklare förtäring ingår.

**Välkomna!**





## Program

### 18.00 Inledning

Caroline Dahrén, lokal samordnare Gröna Möten Sjuhärad, hälsar välkommen.

### Viktigt att tänka på när du förvärvar en lantbruksfastighet och blir skogsägare

Karl-Magnus Hembjer, Rådgivarna, ger oss handfasta tips när du planerar att köpa skog eller när du får skog i gåva/arv. Han informerar om olika försäljningsformer för virke och ger oss det aktuella marknadsläget för skogliga fastighetsaffärer i Västra Götaland.

### 19.30 Gröna Möten Sjuhärad bjuder på kaffe och smörgås

#### Hur finansierar man sin skogsinvestering

Christina Unger Åfeldt, Landshypotek, berättar om de villkor som banken erbjuder och hur du som låntagare kan förbereda ditt ärende för att lättare få finansiering.

#### Vilken typ av försäkring behöver din skogs-/lantbruksfastighet

Stefan Magnusson, Dina Försäkringar, ger information om vilket försäkringsskydd som kan väljas för skogen och vilka riskerna är.

### Avslutande frågor

Anmäl ditt deltagande genom att registrera dig på [www.gronamoten.se](http://www.gronamoten.se) senast 07-11-2018. Vid frågor kontakta Caroline Dahrén, [caroline.dahren@agrovast.se](mailto:caroline.dahren@agrovast.se), 0708-29 09 18

Gröna Möten i Sjuhärad finansieras av:

